
Stejná šance 
zaměstnavatel 2010

Ocenění zaměstnavatelů, kteří na pracovním trhu 
dávají lidem se znevýhodněním stejnou šanci. 

Nominujte svého favorita!

Cílem soutěže je ocenit ty zaměstnavatele, kteří na pracovním trhu dávají lidem 
se znevýhodněním stejnou šanci jako ostatním a tím aktivně přispívají k jejich 
začleňování do společnosti. Veřejné poděkování těmto firmám pomůže poukázat 
na jejich společensky odpovědné chování.
Nominovat zaměstnavatele může kdokoli vyplněním elektronického nominačního listu 
na www.rytmus.org/stejnasance od 1. února do 15. března 2010. Výsledky soutěže budou 
vyhlášeny v dubnu.

Rytmus, o.s. Bruselská 16, 120 00 Praha 2 
www.rytmus.org/stejnasance – T 224 251 610 – E stejnasance@rytmus.org

Stejná šance 



Vyplněný nominační list, prosím, zašlete na adresu:
Rytmus, o.s. Bruselská 16, 120 00 Praha 2 
www.rytmus.org/stejnasance – T 224 251 610 – E stejnasance@rytmus.org

Šanci vyhrát mají všichni stejnou!

Soutěž Stejná šance – Zaměstnavatel 2010 se uskuteční již počtvrté. Soutěž probíhá pod 
záštitou Hospodářské komory ČR.

Spolupracující organizace:

Agentura Osmý den, o.s., Občanské sdružení Jurta v Ústeckém kraji 
www.osmyden.cz / www.jurta.cz / 

Rytmus, o.s., Asistence, o.s., FORMIKA, o.s., Grafton v Praze / www.rytmus.org /
www.asistence.org / www.formika.org / www.grafton.cz /

Rytmus Chrudim, o.p.s., Česká Abilympijská Asociace, o.s. v Pardubickém kraji 
www.chrudim.rytmus.org / www.abilympics.cz /

Rytmus Liberec, o.p.s. v Libereckém kraji / www.liberec.rytmus.org

Do soutěže může být nominována firma, která zaměstnává člověka s jakýmkoli typem 
postižení, případně jiným znevýhodněním, v běžném pracovním prostředí.

Nominována ovšem nemůže být firma s více než padesáti procenty zaměstnanců se 
znevýhodněním, právě tak jako chráněné dílny.

Vyplněné nominační listy vyhodnotí odborná komise.


